OFÍCIO PRESIDENTE nº 00283/2009
São Roque, 02 de Junho de 2009.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0117/2009, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Junho de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO DIAS DO CARMO

M.D. Diretor da EMEF Tetsu Chinone.

EMEF TETSU CHINONE
RUA PAOLO SABATINI, S/Nº, GOIANÃ,
SÃO ROQUE – SP. CEP. 18136-650

PROTOCOLO Nº 02857/2009-451